
This price list has been generated using the following parameters

CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCM313SCM313 Nigay Caramel with Salted Butter Nigay Caramel with Salted Butter 

78% Brix78% Brix

£68.62£68.62 6kg tub £11.44/kg  

SCM464SCM464 Nigay Caramel Crunch made with Salted ButterNigay Caramel Crunch made with Salted Butter £63.55£63.55 4kg tub £15.89/kg

SCM464PSCM464P Nigay Caramel Crunch made with Salted ButterNigay Caramel Crunch made with Salted Butter £11.30£11.30 500g tub £22.60/kg

SCM466SCM466 Nigay Caramel Crunch made with Salted ButterNigay Caramel Crunch made with Salted Butter £154.57£154.57 12kg tub £12.88/kg

SCM467SCM467 Nigay Salt and Pepper Caramel Flakes Nigay Salt and Pepper Caramel Flakes £56.94£56.94 4kg tub £14.24/kg

SCM467PSCM467P Nigay Salt and Pepper Caramel Flakes Nigay Salt and Pepper Caramel Flakes £8.83£8.83 500g tub £17.66/kg

SCM468SCM468 Nigay Crunchy Caramel Pebbles Nigay Crunchy Caramel Pebbles £68.63£68.63 4kg tub £17.16/kg

SCM468PSCM468P Nigay Crunchy Caramel Pebbles Nigay Crunchy Caramel Pebbles £10.41£10.41 500g tub £20.82/kg

SGD1000SGD1000 Nigay Caramel Flakes Nigay Caramel Flakes 

Fat coated for Gelato/Ice CreamFat coated for Gelato/Ice Cream

£187.63£187.63 12kg tub £15.64/kg

WSCM466WSCM466 Nigay Salted Caramel Crunch Nigay Salted Caramel Crunch 

SHORT DATED: Best before 11/06/24SHORT DATED: Best before 11/06/24

£108.20£108.20 12kg tub £12.88/kg

SGC3100SGC3100 Nigay Caramel with Guerande Salted Butter Nigay Caramel with Guerande Salted Butter 

Filling for Gelato/Ice CreamFilling for Gelato/Ice Cream

£69.44£69.44 6kg tub £11.57/kg
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